
 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  20.07.2023                                                                            № 34 
с. Миколаївка
Про  проведення  громадського  обговорення  (слухання)  щодо  створення
гідрологічного заказника місцевого значення «Олешня»

 Розглянувши лист Департаменту захисту довкілля та енергетики Сумської
обласної  державної  адміністрації  про  створення  гідрологічного  заказника
місцевого  значення  «Олешня»  за  межами  населеного  пункту  с.  Кровне
орієнтовною  площею  91,1  га  з  метою   збереження  цінних  природних
комплексів та взяття під охорону держави, керуючись статтями 52-53 Закону
України  «Про  природно-заповідний  фонд  України»,  ст.13,  ст.  26  Закону
України «Про місцеве самоврядування», сільська рада вирішила:

1. Створити  комісію  щодо  проведення  громадського  обговорення
(слухання)  стосовно  створення  гідрологічного  заказника  місцевого
значення «Олешня» за межами населеного пункту с. Кровне на території
Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області. 

2. Провести  громадські  обговорення  (слухання)  щодо  створення
гідрологічного  заказника  місцевого  значення  «Олешня»  за  межами
населеного пункту с. Кровне на території Миколаївської сільської ради
Сумського району Сумської області. 

3. У десятиденний  термін з  дня  прийняття  даного  рішення оприлюднити
інформацію  на  офіційній  сторінці  Миколаївської  сільської  ради  про
початок  громадських  обговорень  щодо  створення  гідрологічного
заказника місцевого значення «Олешня» за межами населеного пункту с.
Кровне  на  території  Миколаївської  сільської  ради  Сумського  району



Сумської області у формі консультацій з громадськістю терміном на один
місяць.

4. Звіт  за  результатами  обговорення  оприлюднити  на  офіційній
сторінці Миколаївської  сільської  ради  у  строки,  передбачені  чинним
законодавством.

Сільський голова                                                                      Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 20.07.2023 № 34




